
UWAGA !

W związku z pracami modernizacyjnymi prowadzonymi na sieci PKP przez PKP PLK S.A. mogą wystąpić zmiany czasowe w kursowaniu pociągów.

Zachęcamy przed odbyciem podróży do upewnienia się odnośnie odjazdu lub przyjazdu pociągu, z którego zamierzamy skorzystać w wybranym przez siebie dniu.

Informacje o tymczasowych zmianach w kursowaniu pociągów dla danej stacji dostępne są na stronie internetowej: www.polregio.pl.

137         SUCHA BESKIDZKA - ŻYWIEC
PR PR

34701/2 43702/3

w (7)

 Ø 4 IV,

2 V

+ 5 IV,3V

w (5)

Ø 19 III, 2 IV, 

4 VI

+ 1 IV, 2 VI

19 III
14 III, 21 III

w (7)

28 III - 12 VI

Ø 

 4 IV, 2 V

+ 5 IV, 3 V

w (5)

Ø 2 IV, 4 VI

+ 1 IV, 2 VI 

15:30 o p 20:30
< 15:33 o p 20:27 <

16:06 16:06 o p 19:54 19:54
o p
p o

9:18 o p 20:26
9:24 o o 20:20
9:28 o o 20:16
9:32 o o 20:12
9:37 o o 20:08
9:43 o o 20:02
9:50 o o 19:55
9:53 o o 19:52
9:59 o o 19:46

10:04 o o 19:41
10:11 o o 19:34
10:19 p o 19:26

(7) kursuje w niedziele

(5) kursuje w piątek

Ø

17:45

17:59
18:06
18:15

<
18:46
18:46
18:40
18:36
18:32
18:27
18:21
18:14
18:11
18:05
18:00
17:53

ważny w okresie/valid between

14 III 2021 - 12 VI 2021

<
17:13
17:13
17:19

43700
PR

Objaśnienia:

PR

PILSKO Nazwa pociągu
34703/4

Termin kursowania

Operator
Numer pociągu

Kraków Główny
Kraków Płaszów

ŻYWIEC
Żywiec Sporysz

Stryszawa

Skawina

Hucisko

Lachowice

oprócz

Jeleśnia

MAKÓW PODHALAŃSKI

SUCHA BESKIDZKA

Pewel Mała

Lachowice Centrum
Kurów Suski

Pewel Wielka
Pewel Wielka Centrum
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